

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 廣田 勉



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議席 第 2 号の 26
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	990,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	990,884 円
収 支 差 引 残 額	△ 884 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	181,954	
研 修 費	5,680	
広 報 費	624,389	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	91,831	
資 料 購 入 費	87,030	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	990,884	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 884 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

廣田 勉

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
35	R1. 5. 17	資料作成費	パソコン代		40,000	コジマ×ビックカメラ豊橋店	410,000
2	R1. 5. 28	資料作成費	事務用品代		10,778	(株)エディオン	399,222
13	R1. 5. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有)田中新聞店	389,552
3	R1. 6. 6	資料作成費	事務用品代		9,914	(株)エディオン	379,638
14	R1. 6. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有)田中新聞店	369,968
4	R1. 7. 11	広報費	郵送代		65,128	日本郵便株式会社	304,840
5	R1. 7. 11	広報費	郵送代		94,032	日本郵便株式会社	210,808
6	R1. 7. 14	広報費	郵送代		750	日本郵便株式会社	210,058
7	R1. 7. 25	調査研究費	旅費		57,824	廣田勉 ビジネスホテルニュープラザ ホテルディアモント新沼	152,234
8	R1. 7. 26	資料作成費	コピー代		3,050	(株)イクモ	149,184
15	R1. 7. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有)田中新聞店	139,514
10	R1. 8. 1	資料作成費	事務用品代		1,036	精文館書店 豊橋高師店	138,478
9	R1. 8. 5	資料作成費	トナーカートリッジ代		15,375	(株)イクモ	123,103
11	R1. 8. 21	資料作成費	事務用品代		963	DCMカーマ豊橋 汐田橋店	122,140
16	R1. 8. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有)田中新聞店	112,470
12	R1. 9. 9	資料作成費	事務用品代		3,456	(株)エディオン	109,014
17	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有)田中新聞店	99,344
18	R1. 10. 9	広報費	郵送代		94,900	日本郵便株式会社	4,444
19	R1. 10. 9	広報費	郵送代		66,361	日本郵便株式会社	-61,917
20	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			478,083
21	R1. 10. 30	研修費	旅費		5,680	廣田 勉	472,403
22	R1. 11. 1	調査研究費	旅費		49,270	廣田 勉 シルクホテル富山 マンテンホテル	423,133
23	R1. 11. 7	広報費	市政だより作成費		81,864	(有)豊橋企画	341,269
29	R1. 12. 22	広報費	郵送代		7,420	日本郵便株式会社	333,849
24	R1. 12. 24	広報費	郵送代		88,132	日本郵便株式会社	245,717

25	R1. 12. 24	広報費	郵送代		123,954	日本郵便株式会社	121,763
30	R1. 12. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	112,093
28	R2. 1. 28	調査研究費	タクシー代		2,840	浮田産業交通㈱ ㈱グリーンキャブ仙台支社日交	109,253
27	R2. 1. 29	調査研究費	旅費		72,020	廣田 勉 三井ガーデンホテル仙台 ルートイングランディア秋田	37,233
31	R2. 1. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	27,563
33	R2. 2. 20	資料作成費	コピー代		2,879	㈱イクモ	24,684
34	R2. 2. 24	広報費	郵送代		1,848	日本郵便株式会社	22,836
32	R2. 2. 29	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	13,166
26	R2. 3. 8	資料作成費	事務用品代		4,380	株式会社エディオン	8,786
36	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	-884